
令和4年2月吉日

取引先各位

株式会社　中日総合サービス

尾張支社長　　木村　公一

　拝啓 立春の候、貴社におかれましては、益々ご隆昌のこととお慶び申し上げます。

平素は一方ならぬご愛顧を賜り、衷心より御礼申し上げます。

　さて　このたび弊社尾張支社は　下記の通り移転することと相成りました。

これを機に従業員一同さらに努力を重ね　皆様のご期待にお応えして参る所存でございますので

なにとぞ倍旧のお引立てに預かりますよう宜しくお願い致します

　まずは略儀ながら書中をもって　お知らせかたがたご挨拶申し上げます

敬具

◇移転先 株式会社中日総合サービス　　一宮ステーション内

◇移転先住所 〒491-0816　　愛知県一宮市千秋町浅野羽根字羽根知古1255-1

◇電話番号 0586-64-6030　　　　

◇FAX番号 0586-64-6031

◇事業開始日 令和４年３月２８（月）

なお、ご不明な点等ございましたら、下記までお問合せ下さい。
　・３月２６日（土）まで　　　　TEL：０５８６－２３－２１１１
　・３月２８日（月）から　　　　TEL：０５８６－６４－６０３０

尾張支社移転のご案内

記


